

Rasmussen Finans ApS

Studstrup Strandvej 35, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 11 09 25

Årsrapport

20. december 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Niels Ove Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. december 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmussen Finans ApS Studstrup Strandvej 35 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 40 11 09 25
	Regnskabsår: 20. december - 30. september
Direktion	Niels Ove Rasmussen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rasmussen Invest Skødstrup ApS
Dattervirksomhed	Rasmuslund ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre værdipapirer, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.805. Det ordinære resultat efter skat udgør -109.650. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-16.805
Andre finansielle indtægter	56.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.218
Resultat før skat	-143.024
Skat af årets resultat	33.374
Årets resultat	-109.650
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-109.650
Disponeret i alt	-109.650

Balance

Aktiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.367.540</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.367.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.367.540</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	33.374
Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.624</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.998</u>
Likvide beholdninger	<u>88.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130.568</u>
Aktiver i alt	<u>9.498.108</u>

Balance

Passiver	<u>30/9 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-109.650</u>
Egenkapital i alt	<u>-59.650</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>9.549.758</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.549.758</u>
Anden gæld	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.557.758</u>
Passiver i alt	<u>9.498.108</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret konstateret, at selskabskapitlaen er tabt.

Det er ledelsens forventning at selskabets negative egenkapital kan reetableres ved selskabets egen fremtidige indtjening.

Selskabet har opnået tilsagn om finansiering af selskabets drift det kommende regnskabsår, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter forsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	182.218
	<u>182.218</u>

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	9.367.540
Kostpris ultimo	<u>9.367.540</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.367.540</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmussen Invest Skødstrup ApS, CVR-nr. 29825483 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
